

第二部分 第一次磋商报价表

一、开标一览表

采购项目编号	SXWSC-ZC-2025-016
采购项目名称	农业农村局2025年吴堡县郭家沟镇市级重点村建设项目
投标报价 (人民币)	小写金额: <u>1603543.66元</u> 大写金额: <u>壹佰陆拾万叁仟伍佰肆拾叁元陆角陆分</u>
工期	90日历天
质量标准	符合国家及相关部门规定验收合格标准
项目经理	王宏刚
其他声明	资料均真实有效。
备注: 表内报价内容以元为单位, 保留小数点后两位。	

投标人: 陕西奎桑缙建设工程有限公司 (加盖公章)

法定代表人: 王宏刚 (签章)

日期: 2025 年 06 月 30 日

备注: 1、“磋商报价”为投标总价, 小数点后保留两位小数。磋商报价必须包括: 完成项目所需的直接费、间接费、利润、税金及其它相关的一切费用, 以及合同实施过程中的应预见及不可预见费用等完成合同规定责任和义务、达到合同目的的一切费用。

2、以上费用均为含税价格。

二、分项报价清单

(以正版预算软件生成的格式为准, 加盖预算员章)

2025年吴堡县郭家沟镇市级重点村
建设项目工程 工程

投 标 总 价

投标总价(小写): 1603543.66

(大写): 壹佰陆拾万叁仟伍佰肆拾叁元陆角陆分

投 标 人: 陕西奎桑缙建设工程有限公司 (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: 王霞 (签字或盖章)

编 制 人:

全国建设工程造价员专用章	
李	136195158
刚	建筑(初)

 李刚 (造价人员签字盖专用章)

编制时间: 2025年06月30日

工程项目总造价表

项目名称：2025年吴堡县郭家沟镇市级重点村建设工程										
序号	工程名称	金额	其中：（元）							
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	规费	增值税销项税额	附加税	劳保费用	安全文明施工费
1	2025年吴堡县郭家沟镇市级重点村建设工程	1,603,543.66	1,350,157.00	120,591.79		69,860.56	131792.1	7394.92	52,211.58	61,630.21
1.1	2025年吴堡县郭家沟镇市级重点村建设工程	1,603,543.66	1,350,157.00	120,591.79		69,860.56	131792.1	7394.92	52,211.58	61,630.21
	合计	1,603,543.66	1,350,157.00	120,591.79		69,860.56	131792.1	7394.92	52,211.58	61,630.21

单位工程造价汇总表

工程名称: 2025年吴堡县郭家沟镇市级重点村建设项目工程

专业：土木工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价（元）
1	分部分项工程费	1350157.00
1.1	Σ(综合单价×工程量)	1014302.42
1.2	可能发生的差价	335854.58
2	措施项目费	120591.79
2.1	Σ(综合单价×工程量)	100637.67
2.2	可能发生的差价	19954.12
2.3	其中：安全文明施工措施费	61630.21
3	其他项目费	
3.1	Σ(综合单价×工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	69860.56
4.3	建筑施工安全生产责任保险	2206.12
5	税前工程造价	1464356.64
5.1	人工土石方工程综合系数	15355.99
5.2	机械土石方工程综合系数	27873.29
5.3	桩基工程综合系数	
5.4	土建工程综合系数	1421127.36
6	增值税销项税额	131792.10
7	附加税	7394.92
8	工程造价	1603543.66
合 计		1,603,543.66

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2025年吴堡县郭家沟镇市级重点村建设项目工程

专业：土建工程

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	040101006001	清理排洪道 1. 运输方式及运距：人工清运 60m	m3	112	67.38	7546.56
2	040203005002	水泥混凝土（排洪渠底） 1. 混凝土强度等级、石料最大粒径：C25 2. 厚度：15cm	m2	305.5	66.37	20276.04
3	040308001002	水泥砂浆抹面 1. 砂浆配合比：M10 2. 厚度：20mm	m2	200	15.39	3078.00
4	040304003001	浆砌砖墙 1. 材料品种：普通烧结砖 2. 规格：240*115*53 3. 砂浆强度：M10	m3	24	365.47	8771.28
5	010412008001	排洪渠盖板 1. 构件尺寸：3000*600*120	块	68	238.43	16213.24
6	010101003001	挖基础土方 1. 挖土深度：1.5m	m3	300	4.32	1296.00
7	040203005003	水泥混凝土（排洪渠底） 1. 混凝土强度等级、石料最大粒径：C25 2. 厚度：15cm	m2	180	66.37	11946.60
8	040501007001	浆砌石排洪渠 1. 石料种类、规格：毛石 2. 墙厚：0.6m 3. 勾缝要求：凸缝 4. 砂浆强度等级、配合比：M10	m	40	349.07	13962.80
9	040101002001	挖沟槽土方（波纹管） 1. 土方开挖	m3	394	7.07	2785.58
10	040103001001	填方（波纹管） 1. 填土 2. 夯实	m3	394	20.40	8037.60
11	030801005001	波纹管 300 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 套管（包括防水套管）制作、安装	m	394	130.56	51440.64
12	040801006001	拆除砖石结构 1. 拆除 2. 清运	m3	65	76.15	4949.75
13	010101003001	挖基础土方 1. 挖土深度：0.8m	m3	41.6	14.39	598.62
14	010305001001	石基础 1. 石料种类、规格：毛石 2. 基础深度：0.6m 3. 砂浆强度等级、配合比：M10	m3	28.44	281.12	7995.05
本页合计						158897.76

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2025年吴堡县郭家沟镇市级重点村建设项目工程

专业：土建工程

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
15	010305004002	石挡土墙 1. 石料种类、规格：毛石 2. 墙厚：0.8~1.6m 3. 勾缝要求：凸缝 4. 砂浆强度等级、配合比：M10	m ³	159.6	292.84	46737.26
16	040506030001	沉降缝 1. 材料品种：沥青麻絮 2. 沉降缝规格：2cm	m	6	14.51	87.06
17	030801005001	泄水孔 1. 安装部位：挡墙 2. 材质：PVC 3. 规格：DN75	m	12	20.69	248.28
18	040101001001	挖一般土方 1. 土方开挖 2. 运输	m ³	1700	19.40	32980.00
19	040103001001	填方 1. 铺土 2. 压实	m ³	1720	5.71	9821.20
20	010101001001	整修路基（550m*1.5m） 1. 场地找平、碾压	m ²	825	1.33	1097.25
21	050201001001	铺砖（550m*1m） 1. 平铺灰砖	m ²	550	39.00	21450.00
22	020107001001	金属扶手带栏杆、栏板 1. 栏杆材料种类、规格、品牌、颜色：不锈钢护栏	m	550	236.81	130245.50
23	010101001003	整修路基（3000m*3.5m+170m*4m） 1. 场地找平、碾压	m ²	11180	1.33	14869.40
24	050201001003	铺砖（3000m*3m+170m*3.5m） 1. 红砖侧铺	m ²	9595	39.00	374205.00
25	040101002001	挖沟槽土方（波纹管） 1. 土方开挖	m ³	48	23.61	1133.28
26	040103001002	填方（波纹管） 1. 填土 2. 夯实	m ³	48	20.40	979.20
27	030801005001	波纹管 400 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 套管（包括防水套管）制作、安装	m	48	180.45	8661.60
28	040504003001	雨水进水井 1. 垫层铺筑 2. 砌筑、抹面	座	8	1517.30	12138.40
29	010303003001	砖砌给水阀门井 [项目特征] 1. 井规格：详见图集 05S502	座	1	4064.85	4064.85
本页合计						658718.28

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2025年吴堡县郭家沟镇市级重点村建设项目工程

专业：土建工程

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		2. 垫层材料种类、厚度：100 厚 C15 混凝土垫层 3. 双层井盖 15S501-3 4. 内外侧刷防水水泥砂浆 [工作内容] 1. 土方挖运 2. 砂浆制作、运输 3. 铺设垫层 4. 砌砖 5. 勾缝 6. 井池底、壁抹灰 7. 抹防潮层 8. 回填				
30	040101001001	挖一般土方 1. 挖土、抛土	m3	1064	5.23	5564.72
31	010101001001	平整场地 1. 场地找平、碾压	m2	320	0.49	156.80
32	010101003001	挖基础土方 [项目特征] 1. 土壤类别：综合土 2. 基础类型：满堂基础 3. 挖土深度：4.75m 4. 弃土运距：施工时根据现场情况自行考虑 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 截桩头 4. 基底钎探 5. 运输	m3	666.93	4.32	2881.14
33	010103001001	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求：3:7 灰土 2. 密实度要求：不小于 0.95 3. 夯填(碾压)： [工作内容] 1. 挖土(石)方 2. 装卸、运输 3. 回填 4. 分层碾压、夯实	m3	25.2	114.36	2881.87
34	010103001002	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求：素土 2. 密实度要求：不小于 0.94 3. 夯填(碾压)： [工作内容] 1. 挖土(石)方	m3	405.2	13.06	5291.91
		本页合计				16776.44

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2025年吴堡县郭家沟镇市级重点村建设项目工程

专业：土建工程

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		2. 装卸、运输 3. 回填 4. 分层碾压、夯实				
35	010304001001	空心砖墙、砌块墙 [项目特征] 1. 墙体类型: 导流墙 2. 墙体厚度: 240 3. 空心砖、砌块品种、规格、强度等级: 加气混凝土砌块 4. 砂浆强度等级、配合比: M10 水泥石灰砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖、砌块 3. 勾缝 4. 材料运输	m3	6.34	365.47	2317.08
36	010401006001	垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级: C15 2. 混凝土拌和料要求: 商品混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 2. 地脚螺栓二次灌浆	m3	10.94	391.61	4284.21
37	010401003001	满堂基础 [项目特征] 1. 混凝土强度等级: P6 级 C30 抗渗混凝土 2. 混凝土拌和料要求: 商品混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 2. 地脚螺栓二次灌浆	m3	20.83	435.19	9065.01
38	010402001001	矩形柱 [项目特征] 1. 柱高度: 3.6M 内 2. 柱截面尺寸: 300*300 3. 混凝土强度等级: P6 级 C30 抗渗混凝土 4. 混凝土拌和料要求: 商品混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	1.26	435.19	548.34
39	010404001001	直形墙 [项目特征] 1. 墙类型: 池壁 2. 墙厚度: 300	m3	30.89	435.19	13443.02
本页合计						29657.66

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2025年吴堡县郭家沟镇市级重点村建设项目工程

专业：土建工程

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		3. 混凝土强度等级:P6 级 C30 抗渗混凝土 4. 混凝土拌和料要求:商品混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护				
40	010404002001	弧形墙 [项目特征] 1. 墙类型:上人孔挡墙 2. 墙厚度 :120 3. 混凝土强度等级:P6 级 C30 抗渗混凝土 4. 混凝土拌和料要求:商品混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	0.38	435.21	165.38
41	010403002001	矩形梁 [项目特征] 1. 梁底标高:3.6M 内 2. 梁截面:300*600 3. 混凝土强度等级:P6 级 C30 抗渗混凝土 4. 混凝土拌和料要求:商品混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	2.18	435.19	948.71
42	010405003001	平板 [项目特征] 1. 板底标高:3.6M 内 2. 板厚度:200 3. 混凝土强度等级:P6 级 C30 抗渗混凝土 4. 混凝土拌和料要求:商品混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	11.87	435.19	5165.71
43	010416001001	现浇混凝土钢筋 [项目特征] 1. 钢筋种类、规格:圆钢Φ 10 以内 [工作内容] 1. 钢筋（网、笼）制作、运输 2. 钢筋（网、笼）安装	t	0.3	5312.10	1593.63
44	010416001002	现浇混凝土钢筋 [项目特征] 1. 钢筋种类、规格:螺纹钢Φ10 以上(含Φ10)	t	5.04	4796.93	24176.53
本页合计						32049.96

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2025年吴堡县郭家沟镇市级重点村建设项目工程

专业：土建工程

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		[工作内容] 1. 钢筋（网、笼）制作、运输 2. 钢筋（网、笼）安装				
45	010606008001	钢梯 [项目特征] 1. 钢材品种、规格: 详见 05S804-179 2. 钢梯形式: 钢爬梯 3. 油漆品种、刷漆遍数: 红丹漆一道, 灰色油漆二度 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 探伤 5. 刷油漆	t	0.11	9797.01	1077.67
46	010703004001	止水钢板 [项目特征] 1. 止水带材料种类: 3 厚钢板 [工作内容] 1. 止水带制作、安装	m	33.2	57.88	1921.62
47	010702001001	顶板顶部防水 [项目特征] 1. 种植土 500 mm 2. 排水隔离层 3. 50 厚细石混凝土保护层 4. 低档材料隔离层 5. 双层材料防水层（上层为耐穿刺防水层） 6. 20 厚 1 : 2.5 水泥砂浆找平层 7. 钢筋混凝土顶板 [工作内容] 1. 基层处理 2. 抹找平层 3. 刷底油 4. 铺油毡卷材、接缝、嵌缝 5. 铺保护层	m ²	69.44	179.16	12440.87
48	010703001001	外墙卷材防水 [项目特征] 1. 20 厚 1 : 2.5 水泥砂浆找平层 2. 7 厚 (4+3) SBS 防水层 3. 防水混凝土外墙 [工作内容] 1. 基层处理 2. 抹找平层 3. 铺防水卷材	m ²	145.92	104.43	15238.43
49	010703001002	底板卷材防水	m ²	59.36	90.74	5386.33
本页合计						36064.92

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2025年吴堡县郭家沟镇市级重点村建设项目工程

专业：土建工程

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		[项目特征] 1. 20 厚 1 : 2.5 水泥砂浆找平层 2. 7 厚 (4+3) SBS 防水层 3. 防水混凝土外墙 [工作内容] 1. 基层处理 2. 抹找平层 3. 铺防水卷材				
50	010703001003	顶棚卷材防水 [项目特征] 1. 7 厚 (4+3) SBS 防水层 2. 5 厚 1 : 0.5 : 3 水泥石灰膏砂浆 3. 3 厚 1 : 0.5 : 1 水泥石灰膏砂浆打底 4. 素水泥一道甩毛 [工作内容] 1. 基层处理 2. 抹找平层 3. 铺防水卷材	m ²	59.36	95.10	5645.14
51	010703001004	内墙卷材防水 [项目特征] 1. 7 厚 (4+3) SBS 防水层 2. 5 厚 1 : 0.5 : 3 水泥石灰膏砂浆，压实抹光 3. 5 厚 1 : 0.5 : 2.5 水泥石灰膏砂浆，木抹子抹平 4. 8 厚 1 : 1 : 6 水泥砂浆打底扫毛 5. 刷界面剂一道 [工作内容] 1. 基层处理 2. 抹找平层 3. 铺防水卷材	m ²	101.4	104.43	10589.20
52	010703001005	地面卷材防水 [项目特征] 1. 水泥砂浆地面 2. 两层 7 厚 (4+3) SBS 防水层 [工作内容] 1. 基层处理 2. 铺防水卷材 3. 铺保护层	m ²	72.96	98.17	7162.48
53	010407001001	其他构件 [项目特征] 1. 构件的类型: 上人孔井盖 2. 构件规格 : Φ 1000 3. 混凝土强度等级: C20 [工作内容]	m ³	0.08	402.51	32.20
本页合计						23429.02

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2025年吴堡县郭家沟镇市级重点村建设项目工程

专业：土建工程

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护				
54	040506031001	井、池渗漏试验 [项目特征] 1. 构筑物名称: 高位水池 [工作内容] 1. 渗漏试验	m3	150	7.67	1150.50
55	AB001	通风管 [项目特征] 1. 详见 05S804-177, 178	根	2	216.76	433.52
56	030801008001	钢塑复合管 [项目特征] 1. 安装部位（室内、外）：室外明敷 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：给水 3. 材质：内外涂塑无缝钢管 4. 规格: DN50 5. 连接形式: 法兰连接 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装（指铜管管件、不锈钢管管件） 3. 套管（包括防水套管）制作、安装 4. 给水管道消毒、冲洗 5. 水压及泄漏试验	m	200	33.91	6782.00
57	040101002001	挖沟槽土方 1. 开挖	m3	328	5.23	1715.44
58	030801005001	塑料管 UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE 管等 1. 给水主管道 2. 材质: PE 3. 规格: 90 4. 连接形式: 热熔	m	410	56.35	23103.50
59	040103001001	填方 1. 填土 2. 夯实	m3	328	9.59	3145.52
60	010305001001	管道支墩 [项目特征] 1. 石料种类、规格: 片石 2. 规格: 600*600, 高度随地形情况调整 3. 基础类型: 浆砌片石管道支墩 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌石	m3	3.06	341.56	1045.17
		本页合计				37375.65

措施项目清单计价表

工程名称：2025年吴堡县郭家沟镇市级重点村建设项目工程

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				21432.11
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	6966.49	6966.49
2.1	人工土石方	项	1	27.77	27.77
2.2	机械土石方	项	1	10.99	10.99
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	6506.39	6506.39
2.5	装饰装修	项	1	421.34	421.34
3	二次搬运	项	1	3054.24	3054.24
3.1	人工土石方	项	1	24.54	24.54
3.2	机械土石方	项	1	6.59	6.59
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	2910.75	2910.75
3.5	装饰装修	项	1	112.36	112.36
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	3822.32	3822.32
4.1	人工土石方	项	1	11.62	11.62
4.2	机械土石方	项	1	4.40	4.40
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	3595.63	3595.63
4.5	装饰装修	项	1	210.67	210.67
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1	7589.06	7589.06
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				17575.35
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1	17575.35	17575.35
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				39007.46

其他项目清单计价表

工程名称：2025年吴堡县郭家沟镇市级重点村建设项目工程

专业：土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 2025年吴堡县郭家沟镇市级重点村建设项目工程 专业: 土建工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程材料价差表

工程名称：2025年吴堡县郭家沟镇市级重点村建设项目工程 专业：土建工程 第 1 页 共 1 页

序号	材料名称	单位	材料量	预算价	市场价	价差	价差合计
1	生石灰	t	6.2168	181.78	330	148.22	921.45
2	标准砖	千块	1.5336	230	370	140	214.7
3	标准砖	千块	16.1227	230	390	160	2579.63
4	机砖	块	720295	0.23	0.39	0.16	115247.2
5	电	kw. h	0.1183	0.58	0.8	0.22	0.03
6	石灰	kg	61884.5	0.23	0.33	0.1	6188.45
7	3mm改性沥青卷材	m ²	609.042	14.8	27	12.2	7430.31
8	改性沥青卷材耐穿刺防水层	m ²	85.6959	14.8	55	40.2	3444.98
9	4mm改性沥青卷材	m ²	523.3461	14.8	29	14.2	7431.51
10	规格料(支撑用)	m ³	1.0131	1533	2300	767	777.05
11	净砂	m ³	17.1452	40.37	125	84.63	1451
12	螺纹钢(综合)	t	5.2668	3700	3730	30	158
13	毛石	m ³	264.8369	75.5	115	39.5	10461.06
14	片石	m ³	3.5282	120	115	-5	-17.64
15	水泥 32.5	kg	28704.5336	0.32	0.3	-0.02	-574.09
16	水泥 42.5	kg	1091.386	0.36	0.35	-0.01	-10.91
17	碎石 5~15mm	m ³	3.1263	55.25	125	69.75	218.06
18	水泥 32.5	kg	308.825	0.32	0.3	-0.02	-6.18
19	水泥 32.5	kg	409.824	0.32	0.3	-0.02	-8.2
20	圆钢筋(综合)	t	0.306	3550	4000	450	137.7
21	中砂	m ³	103.3388	37.15	125	87.85	9078.31
22	中粗砂	m ³	1.1455	40.37	125	84.63	96.94
23	中粗砂	m ³	1.2764	40.37	125	84.63	108.02
24	铸铁井盖井座	套	1	350	680	330	330
25	双壁波纹管安装(胶圈接口)(PE)(S2级)管内径 D400	m	48.48	350	169	-181	-8774.88
26	商品混凝土 C15	m ³	0.2958	340	330	-10	-2.96
27	商品混凝土 C15	m ³	10.9947	313	330	17	186.91
28	商品砼 C20 32.5R	m ³	0.0804	324	340	16	1.29
29	商品砼 C25 32.5R	m ³	73.1891	339	350	11	805.08
30	抗渗商品砼 C30 P8 32.5R	m ³	67.7472	368	370	2	135.49
	合 计						158008.31

主要材料价格表

工程名称: 2025年吴堡县郭家沟镇市级重点村建设项目
工程

专业：土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]